
1 
 

AZ ELİTERJESZTÉS SORSZÁMA: 18.  
MELLÉKLET:  - db. 

 
 
 
 

 
 

TÁRGY: Beszámoló a lejárt határidejő közgyőlési határozatok 
végrehajtásáról, valamint a két ülés között történt fontosabb eseményekrıl 

 

E L İ T E R J E S Z T É S 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŐLÉSÉNEK 

2015. február 5-i ÜLÉSÉRE 

 
 
ELİTERJESZTİ: Ács Rezsı polgármester  
  
  
AZ ELİTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE:  Feri Blanka osztályvezetı 
  

  
ELİADÓ: Ács Rezsı polgármester  
  

KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:  
  
VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPTA:  
  
EGYÉB SZERVEZET:  
  
MEGTÁRGYALTA: 
 

HATÁROZAT SZÁMA: 
 

 
TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: 
 
 
 
 
 
Terjedelem: 1 + 33 oldal 
 



2 
 

Egyszerő  szótöbbség 
 
 
 

Beszámoló a lejárt határidejő közgyőlési határozatok végrehajtásáról  
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyőlésének 196/2013.(VI.27.) 
határozata 
„Szolgáltatási szerzıdés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott 
intézményekben és Szekszárd város közigazgatási területén a KIK által fenntartott 
nevelési-oktatási intézményekben a közétkeztetés biztosítására” tárgyú közbeszerzési 
eljárás kiírásáról 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése „Szolgáltatási szerzıdés 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott intézményekben és Szekszárd 
város közigazgatási területén a KIK által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben a 
közétkeztetés biztosítására” tárgyában a szolgáltatási tevékenység ellátására közbeszerzési 
eljárást ír ki.  
2. A Közgyőlés felkéri a polgármestert - a Közbeszerzési Szabályzatban foglaltak szerint - a 
közbeszerzési eljárás megindítására.  
3. A Közgyőlés a beérkezett ajánlatok elbírálásáról a következı ülésén dönt.  
Az egyeztetés folyamatban van, ismételten szükséges a határidı meghosszabbítása. Lásd: 
határozati javaslat 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyőlésének 256/2013.(XII.09.) 
határozata 
Likvid hitel felvételér ıl 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlése vállalja, hogy a Szekszárdi 
Víz- és Csatornamő Kft által kibocsátott HU0000348446 valamint HU0000348438 
ISIN azonosítójú kötvénybıl jelenleg fennálló, összesen 3.128.999,93 EUR (jelenlegi 
árfolyamon 945 396 038,85 Ft) tıketartozás az Önkormányzat által visszafizetésre 
kerüljön.  

2. A Közgyőlés vállalja, hogy a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft által felvett MBD-PECS-
6/2010, valamint MBD-PECS-7/2010 számú kölcsönbıl jelenleg fennálló, összesen 
418.519.207,75 Ft tıketartozás az Önkormányzat által visszafizetésre kerüljön. 

3. A közgyőlés dönt arról, hogy határozat 1. és 2. pontjában ismertetett tranzakciók 
fedezetéül maximum 1 400 000 000 Ft összegő likvid hitelt vesz fel a Raiffeisen Bank 
Zrt-tıl. 

4. A Közgyőlés vállalja a hitelkeret maximum 1.750.000 000 Ft-ra történı emelését és 
december 31-ig történı hosszabbítását az OTP Bank Nyrt felé, illetve az 
Önkormányzat általi visszafizetését.   

5. A közgyőlés felhatalmazza polgármestert –úgy is, mint az önkormányzat tulajdonosi 
képviselıjét - a szükséges okiratok aláírására. 

Az okiratok aláírásra kerültek.  
 

 
 
 



3 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyőlésének 278/2013.(XII.19.) 
határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2014. évi belsı ellenırzési tervének 
jóváhagyásáról  
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. § (5) bekezdése alapján a 
határozat mellékletét képezı 2014. évi belsı ellenırzési tervet jóváhagyja. 
A Polgármesteri Hivatal az érintetteknek a határozatot megküldte.  

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyőlésének 279/2013.(XII.19.) 
határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlése 2014. évi munkatervének 
jóváhagyásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Szervezeti és Mőködési 
Szabályzatról szóló 10/2000. (IV.17.) Kgy. rendelet 8. § (3) bekezdése alapján jóváhagyja a 
határozat mellékletét képezı 2014. évi munkatervét. 
A Polgármesteri Hivatal szervezeti egységeinek vezetıi a munkatervet megkapták.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 134/2014.(VII.2.) 
határozata 
a településrendezési terv részleges módosításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a településrendezési terv 
részleges módosításának programját megtárgyalta és az alábbi döntést hozza:  
 

• a 6313/29. hrsz-ú, jelenleg zöldterület – közpark besorolású területet kertvárosias 
lakóterületbe kívánja átsorolni, és ezzel egyidejőleg - más beépítésre szánt terület 
átsorolásával - gondoskodik a biológiai aktivitás-érték teljesülésérıl.  

 
• a 6804/2. hrsz-ú, jelenleg tervezett út besorolású területet kertvárosias lakóterületbe 

kívánja átsorolni, és ezzel egyidejőleg a tervezett út keleti szakaszát is törli.  
 

• a 11 569/2. hrsz-ú Muskátli utca keleti szakasza a 11 506. hrsz-tól a11 503. hrsz-ig 
terjedı szakaszát megszünteti és kertvárosias lakóterületbe kívánja átsorolni. 

A városi fıépítész tájékoztatása szerint a módosítás folyamatban van.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 143/2014.(VII.2.) 
határozata 
állami ingatlan önkormányzati tulajdonba vételérıl 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a nemzeti vagyonról 
szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról 
szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar 
Nemzeti Vagyonkezelı Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam 
tulajdonában és a MÁV Magyar Államvasutak Zrt. vagyonkezelésében lévı Szekszárd 
belterület, 3807/6 helyrajzi számon felvett, beépítetlen terület megnevezéső, 1 ha 3018 



4 
 

m2 alapterülető ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba 
adását. 
 

2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
településüzemeltetési (gépjármővek parkolásának biztosítása) feladatainak ellátása 
érdekében kívánja tulajdonba venni.  

 
3. Az Önkormányzat vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülı költségek – ideértve 

a mővelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – megtérítését. 
 

4. Az igényelt ingatlan nem áll örökségvédelmi/természetvédelmi/helyi/Natura 2000 
védettség alatt. 

 
5. A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a Szekszárd, belterület 3807/6 hrsz-

ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 
MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 
 

6. A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a Szekszárd, belterület 3807/6 hrsz-
ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást 
aláírja. 

A szükséges papírokat a Polgármesteri Hivatal megküldte az MNV Zrt-nek, az MNV Zrt. 
havonta ad tájékoztatást az átadással kapcsolatos eljárás helyzetérıl.  

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 193/2014.(XI.25.) 
határozata 
Folyószámla hitelkeret szerzıdés megkötésérıl  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata részére az elıterjesztés alapján az OTP Bank NyRt. számlavezetı 
pénzintézetnél 650 mFt összegő folyószámla hitelkeret megnyitását hagyja jóvá 2015. január 
05 – 2015. december 20- i közötti idıintervallumra. 
A Közgyőlés kötelezettséget vállal a hitel visszafizetésére, melyet az Önkormányzat a 2015. 
évi költségvetésébe beépít. A hitel fedezetének a 2015. évi központi támogatásokat, valamint 
a helyi és gépjármőadó számlákra befolyt bevételeket jelöli meg.  
A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert a folyószámla hitelkeret szerzıdés aláírására, az 
aljegyzıt a szerzıdés ellenjegyzésére. 
A szerzıdés aláírásra került.  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 194/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Védınıi Szolgálat területi felosztásának módosításáról 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése az egészségügyrıl szóló 
1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva hozzájárul a 
Védınıi szolgálat egyes körzeteiben kialakult egyenlıtlen létszámelosztás miatt az 
utcajegyzék módosításhoz, iskolavédınık telephely cseréjéhez, egy iskolavédınıi körzet 
megszőnéséhez. 



5 
 

 
2. A Közgyőlés felhatalmazza az Egészségügyi Gondnokság vezetıjét a módosított 
szerzıdések megkötésére az Országos Egészségbiztosítási Pénztárral, továbbá felkéri, hogy 
kezdeményezze a Tolna Megyei Kormányhivatal Szekszárdi Járási Népegészségügyi 
Intézeténél az Egészségügyi Gondnokság mőködési engedélyének módosítását. 
Az Egészségügyi Gondnokság vezetıjének tájékoztatása szerint a védınıi körzetekkel, 
valamint a védınık személyével  kapcsolatos bejelentéseket, a szerzıdések módosításait a 
Szekszárd Járási Népegészségügyi Intézet, valamint az OEP felé  teljesítette. A védınık között 
megtörténtek a hivatalos körzetátadások,  2015. 01.01-tıl 13 fı területi, és 8 fı iskolavédını 
van.  
  
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 195/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Szervezeti és Mőködési Szabályzat 10. függelékének módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése hatályon kívül helyezi a 
Szervezeti és Mőködési Szabályzatról szóló 10/2000. (IV. 17.) önkormányzati rendelet 10. 
függelékét, és helyébe e határozat 1. mellékletét képezı 10. függelék lép.  
A Közigazgatási Igazgatóság vezetıjének tájékoztatása szerint a Szervezeti és Mőködési 
Szabályzatról szóló 10/2000.(IV.17.) önkormányzati rendelet függelékének változása az 
önkormányzati rendeletek számítógépes nyilvántartásában átvezetésre került. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 196/2014.(XI.25.) 
határozata 
a DDOP-4.1.1/D-09-2f-2009-0006 azonosítószámú pályázat kapcsán létrejött 
Konzorciumi Együttmőködési Megállapodás módosításáról 

 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a DDOP-4.1.1/D-09-
2f-2009-0006 azonosítószámú pályázat kapcsán létrejött Konzorciumi 
Együttmőködési Megállapodás 4. számú módosítását jóváhagyja.  
 

2. A közgyőlés felhatalmazza a polgármestert a módosított Konzorciumi 
Együttmőködési Megállapodás aláírására, továbbá a jegyzıt a szükséges 
dokumentumok ellenjegyzésére. 

A megállapodás aláírásra került.  
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 197/2014.(XI.25.) 
határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város komplex marketingstratégiájának jóváhagyásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése jóváhagyja Szekszárd Megyei 
Jogú Város komplex marketingstratégiáját.  
A határozat intézkedést nem igényelt.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 198/2014.(XI.25.) 
határozata 
a víziközmő rendszer beruházási, felújítási és pótlási tervének jóváhagyásáról 

 
 



6 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése Szekszárd település 
víziközmő–rendszere vonatkozásában - az E.R.Ö.V. Víziközmő Zrt. szolgáltatóval 
egyeztetve - 2015. évre vonatkozó beruházási, felújítási és pótlási tervet az alábbiak 
szerint hagyja jóvá: 

 
− Ivóvíz hálózati csomóponti rekonstrukciók, bekötések felújítása, 

rövid szakaszú vezeték rekonstrukciók. Altalaji tőzcsapok cseréje 
feltalajira. 

14700 E Ft 

− Ivóvíz hálózati bekötések felújítása, rövid szakaszú vezeték 
rekonstrukciók 

200 E Ft 

− Régi derítı ráfolyó vezeték akna csere 2100 E Ft 

− Mérey utca 3 db akna fedlap cseréje 450 E Ft 

− Vasvári utca – Wesselényi utca keresztezıdésében lévı takart akna 
kiemelése 

200 E Ft 

− Nyomóvezetékeken található szerelvények felújítása, pótlása 750 E Ft 

− Fagyöngy u. átemelı fedlapjainak bőzzáró fedlapokra való cseréje 400 E Ft 

− Központi átemelı fedlapjainak cseréje 600 E Ft 

− Fagyöngy u. átemelı visszacsapó és elzáró szelepeinek cseréje 1100 E Ft 

− Fagyöngy utcai átemelı szivattyúk járókerekének átalakítása 
dugulásmentes megoldásra 

1000 E Ft 

− Remete utcai elektromos szekrény felújítása 750 E Ft 

− A telepi átemelıkbe beépített 2 db Flygt 3201 szivattyú teljes 
felújítása 

1400 E Ft 

− 12 db átfolyásmérı, oldott oxigén és egyéb mérımőszerek 
kalibrálása 

1100 E Ft 

− 1. sz. iszapvíztelenítı gép felújítása 1100 E Ft 

− Iszapkinyomó szivattyú felújítása 1200 E Ft 

− 2 db. hulladékszállító konténer pótlása 400 E Ft 

− 2. sz. finomrács komplett felújítása 2000 E Ft 

− Iszapkomposztáló tér hiányzó csurgalékvíz rácsainak pótlása 300 E Ft 

− Iszapvíztelenítı gépház lapos tetı felújítása 2000 E Ft 

− NA 40 feletti vízmérı hitelesítı próba pad beállítása 6300 E Ft 

− Árpád utcai átemelı elektromos fejlesztése 2520 E Ft 

− Biológiai medencék légbefúvó rendszeréhez frekvencia szabályzó 3000 E Ft 



7 
 

beszerzése 

− Epreskert utcai átemelınél új villamos vezérlı szekrény kiépítése 1700 E Ft 

A 2015. évre elfogadott tervek szerinti munkálatok költségét az önkormányzat a bérleti-
üzemeltetési szerzıdésben meghatározott használati díj terhére biztosítja. 
 

2. A Közgyőlés meghatalmazza az E.R.Ö.V. Víziközmő Zrt-t, hogy a település 2015. évre 
vonatkozó beruházási, felújítási és pótlási tervét a Magyar Energetikai és Közmő-
szabályozási Hivatalhoz jóváhagyás végett terjessze be és az eljárásban a Hivatal elıtt az 
Önkormányzatot teljes jogkörrel képviselje. A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert a 
meghatalmazási okirat aláírására.  

A Polgármesteri Hivatal a határozatot az E.R.Ö.V. Víziközmő Zrt. részére megküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 199/2014.(XI.25.) 
határozata 
a VÍZ’P’ART Közalapítvány alapító okiratának módosításáról 
 
I. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése jóváhagyja a 

VÍZ’P’ART Közalapítvány alapító okiratának módosítását az elıterjesztés 1. sz. 
melléklete szerinti tartalommal. 

II.  A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert az alapító okirat módosításának aláírására. 
Az alapító okirat módosítása aláírásra került. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 200/2014.(XI.25.) 
határozata 
a városi mőködtetéső gimnáziumok 2015/2016. tanévben indítható osztályainak száma 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a nemzeti köznevelésrıl 

szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (4) bekezdésében kapott véleményezési jogával élve – 
mint mőködtetı önkormányzat – támogatja, hogy a Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központ a gimnáziumok 2015/2016. tanévben induló osztályainak szervezését az alábbiak 
szerint engedélyezze: 

 
- Szekszárdi Garay János Gimnázium: 

• kettı 4 évfolyamos osztály 56 fıvel, 
• egy 6 évfolyamos osztály 26 fıvel, 
• egy 5 évfolyamos osztály 26 fıvel,   
 

- Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola: 
• három 4 évfolyamos osztály 96 fıvel, 
• egy AJKP elıkészítı évfolyam 30 fıvel. 

 
2. A közgyőlés felkéri az aljegyzıt, hogy a határozatot küldje meg a Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központ Szekszárdi Tankerülete igazgatójának.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot a tankerület vezetıjének megküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 201/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Német Színház lakáskérelmérıl 
 



8 
 

1.) Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Szekszárd, Flórián u. 5. 
sz. alatti önkormányzati tulajdonú I. emeleti 1,5 szoba összkomfortos, 53 m2 alapterülető 
önkormányzati lakást 2015. december 31. napjáig biztosítja a Magyarországi Német Színház 
részére. 
 
2.) A közgyőlés felkéri a Szekszárdi Vagyonkezelı Kft. ügyvezetı igazgatóját, hogy a 
szükséges iratok elkészítésérıl gondoskodjon. 
A Polgármesteri Hivatal a határozatot megküldte a Vagyonkezelı Kft. ügyvezetıje részére 
további intézkedés céljából.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 202/2014.(XI.25.) 
határozata 
a 2014. évi Közbeszerzési Terv módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlése Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2014. évre vonatkozó Közbeszerzési Tervének kiegészítését és módosítását 
jóváhagyja. 
A Közgyőlés felkéri az aljegyzıt, hogy gondoskodjon a kiegészítés Közbeszerzési Tervben 
történı átvezetésérıl. 
A Közbeszerzési Tervben az átvezetés megtörtént.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 203/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Tolna Megyei Balassa János Kórházban dolgozó szakemberek elhelyezésérıl 
 
1.) Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Tolna Megyei Balassa 
János Kórházban dolgozó szakemberek elhelyezésére 3 év idıtartamra az alábbi 
önkormányzati lakásokat biztosítja:  
 

Szekszárd, Arany J. u. 10. I/2. 
Szekszárd, Dr. Hirling Á. u. 13. Fsz. 1.   
Szekszárd, Dr. Hirling Á. u. 13. Fsz. 2.  
Szekszárd, Dr. Hirling Á. u. 13. I/5.  
Szekszárd, Dr. Hirling Á. u. 13. II/9.  
Szekszárd, Dr. Hirling Á. u. 13. III/12.  
Szekszárd, Dr. Hirling Á. u. 15. Fsz. 3.  
Szekszárd, Dr. Hirling Á. u. 15. I/4.  
Szekszárd, Dr. Hirling Á. u. 15. I/6.  
Szekszárd, Dr. Hirling Á. u. 15. II/7.  
Szekszárd, Dr. Hirling Á. u. 15. II/9.  
Szekszárd, Kölcsey ltp. 24. IV/3. 

 
2.) A közgyőlés felkéri a Szekszárdi Vagyonkezelı Kft. ügyvezetı igazgatóját, hogy a 
lakásbérleti szerzıdéseket közvetlenül az érintett lakásbérlı egészségügyi dolgozókkal kösse 
meg.  
3.) A közgyőlés felhatalmazza a Szekszárdi Vagyonkezelı Kft. ügyvezetı igazgatóját, hogy a 
Tolna Megyei Balassa János Kórház részérıl keletkezett bérleti díj hátralék ügyében tegye 
meg a szükséges intézkedéseket.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot megküldte a Vagyonkezelı Kft. ügyvezetıje részére 
további intézkedés céljából.  



9 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 204/2014.(XI.25.) 
határozata 
Helyi földbizottsági jogkörben hozott állásfoglalás felülvizsgálata I.  
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a mezı- és erdıgazdasági 

földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvénnyel összefüggı egyes rendelkezésekrıl 
és átmeneti szabályokról szóló 2013. évi CCXII. törvény 103/A. § (2) bekezdésben 
rögzített hatáskörében eljárva elutasítja a Szabiánné Simon Katalin (7100 Szekszárd, 
Madách I. u. 2.) eladó és Schieber Markus Albert (6500 Baja, Zrínyi M. u. 30-32.) vevı 
szerzıdı felek között a szekszárdi 6849/1 hrsz-ú ingatlan 1/2-ed tulajdoni hányadának 
tárgyában létrejött adásvételi szerzıdés kapcsán helyi földbizottsági hatáskörben eljáró 
NAK Tolna Megyei Szervezete TOL01-00679/4/2014. számú állásfoglalásával szemben 
a Schieber Markus Albert vevı képviseletében eljáró Schieber-Horváth Ügyvédi Iroda 
által benyújtott kifogást. A Közgyőlés a NAK Tolna Megyei Szervezete által lefolytatott 
eljárás során jogsértést nem állapított meg, a helyi földbizottság a mezı- és erdıgazdasági 
földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 23-25. §-aiban foglaltakat nem 
sértette meg. 

2. A Közgyőlés felkéri az aljegyzıt, hogy a döntést közölje a helyi földbizottsággal, a 
kifogást tevıvel, valamint a mezıgazdasági igazgatási szervvel. 

A közgyőlési határozat megküldésre került az érintetteknek 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 205/2014.(XI.25.) 
határozata 
Helyi földbizottsági jogkörben hozott állásfoglalás felülvizsgálata II.  
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a mezı- és erdıgazdasági 

földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvénnyel összefüggı egyes rendelkezésekrıl 
és átmeneti szabályokról szóló 2013. évi CCXII. törvény 103/A. § (2) bekezdésben 
rögzített hatáskörében eljárva elutasítja a Leipold János (7100 Szekszárd, Tolnai L. u. 4.) 
eladó és Schieber Markus Albert (6500 Baja, Zrínyi M. u. 30-32.) vevı szerzıdı felek 
között a szekszárdi 036/10 hrsz-ú ingatlan 3802/32795-öd tulajdoni hányadának 
tárgyában létrejött adásvételi szerzıdés kapcsán helyi földbizottsági hatáskörben eljáró 
NAK Tolna Megyei Szervezete TOL01-00682/4/2014. számú állásfoglalásával szemben 
a Schieber Markus Albert vevı képviseletében eljáró Schieber-Horváth Ügyvédi Iroda 
által benyújtott kifogást. A Közgyőlés a NAK Tolna Megyei Szervezete által lefolytatott 
eljárás során jogsértést nem állapított meg, a helyi földbizottság a mezı- és erdıgazdasági 
földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 23-25. §-aiban foglaltakat nem 
sértette meg. 

2. A Közgyőlés felkéri az aljegyzıt, hogy a döntést közölje a helyi földbizottsággal, a 
kifogást tevıvel, valamint a mezıgazdasági igazgatási szervvel. 

A közgyőlési határozat megküldésre került az érintetteknek 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 206/2014.(XI.25.) 
határozata 
Helyi földbizottsági jogkörben hozott állásfoglalás felülvizsgálata III.  
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a mezı- és erdıgazdasági 

földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvénnyel összefüggı egyes rendelkezésekrıl 
és átmeneti szabályokról szóló 2013. évi CCXII. törvény 103/A. § (2) bekezdésben 



10 
 

rögzített hatáskörében eljárva érdemi vizsgálat nélkül elutasítja a Benkı János és 
Benkıné Mónus Ágnes (Szekszárd, Barátság u. 26. IV/14.) eladók és Kovács Krisztián és 
Sebestyén Anita (Szekszárd, Csalogány u. 24. IV/3.) vevık szerzıdı felek között a 
szekszárdi 11097 hrsz-ú ingatlan tárgyában létrejött adásvételi szerzıdés kapcsán helyi 
földbizottsági hatáskörben eljáró NAK Tolna Megyei Szervezete TOL01-00790/4/2014. 
számú állásfoglalásával szemben Papp Zoltán (7100 Szekszárd, Csalogány u. 24. IV/3.) 
által benyújtott kifogást. A Közgyőlés a csatolt dokumentumokból megállapította, hogy 
Papp Zoltán nem minısül földmővesnek, így a mezı- és erdıgazdasági földek 
forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény alapján nem illeti meg elıvásárlási jog és 
ezzel együtt kifogás benyújtására sem jogosult. 

2. A Közgyőlés felkéri az aljegyzıt, hogy a döntést közölje a helyi földbizottsággal, a 
kifogást tevıvel, valamint a mezıgazdasági igazgatási szervvel. 

A közgyőlési határozat megküldésre került az érintetteknek 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 207/2014.(XI.25.) 
határozata 
résztulajdonosi felhatalmazásról hitelkeret szerzıdés, valamint jelzálog szerzıdés 
megkötésére  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése az Alisca Terra Regionális 
Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. és a MECSEK TAKARÉK Szövetkezet között létrejövı 
Bankszámla-szerzıdéshez kapcsolódó „HITELKERET SZERZİDÉS vállalkozási 
tevékenység finanszírozásához” és  „JELZÁLOG SZERZİDÉS INGÓRA, KÖVETELÉSRE 
ÉS FIZETÉSI SZÁMLA KÖVETELÉSRE több követelés biztosítására meghatározott 
keretösszeggel” okiratokat elfogadja és javasolja a társaság taggyőlésének azok jóváhagyását.  
A Közgyőlés javasolja továbbá, hogy a társaság taggyőlése jogosítsa fel az ügyvezetıt fenti 
okiratok és az ezekhez kapcsolódó közjegyzıi okirat aláírására.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot megküldte az ALISCA TERRA Kft. részére.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 208/2014.(XI.25.) 
határozata 
önkormányzati hozzájárulás engedményezési szerzıdés megkötésére 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése az E.R.Ö.V. Víziközmő Zrt. és 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata között az Alfa-Nova Kft. vízdíjtartozása 
kapcsán létrejött engedményezési megállapodást jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert 
az okirat aláírására. 
A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alfa-Nova Kft. jövıbeli vízdíjtartozása 
vonatkozásában a lejárt távhıszolgáltatással kapcsolatos díjak mértékéig követelését  
engedményezési szerzıdés útján érvényesítse.   
A Polgármesteri Hivatal a határozatot megküldte az E.R.Ö.V. Víziközmő Zrt. részére.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 209/2014.(XI.25.) 
határozata 
„Szekszárd városért a mővészet erejével” elismerı cím adományozásáról 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a helyi kitüntetések és 
elismerı címek alapításáról és adományozásának rendjérıl szóló 20/2005. (X.3.) 
önkormányzati rendelet 15. §-a és 16. §-a alapján „Szekszárd városért a mővészet 
erejével” elismerı címet adományoz 



11 
 

 
   Czingelly Lászlóné (25 év) 
   Drinóczi Jánosné (25 év) 
   Wenhardt János (25 év) 
 

a „Mondschein” Szekszárdi Német Nemzetiségi Kórusban jubiláló tagok 
részére. 

 
2. A Közgyőlés felkéri a Polgármesteri Hivatalt a plakett és az oklevél beszerzésére, az 

elismerı cím átadásához szükséges intézkedések megtételére.  
3. A Közgyőlés felkéri a polgármestert a plakett és az oklevél átadására.  

Az elismerı cím átadásra került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 210/2014.(XI.25.) 
határozata 
Szekszárdi Vagyonkezelı Kft. Felügyelıbizottsági tagjainak megválasztásáról 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a köztulajdonban álló 
gazdasági társaságok takarékosabb mőködésérıl szóló 2009. évi CXXII. tv. 4. § (2) bekezdése 
alapján a Szekszárdi Vagyonkezelı Kft. Felügyelıbizottságának tagjaivá 2014. november 
25. napjától öt év idıtartamra az alábbi személyeket választja meg:  
 

Gyurkovics János elnök 
Pap Máté tag 

dr. Máté István tag 
Gombás Viktória tag 

Rutkai Géza tag 
Sárközi János József tag 

 
2./ A Közgyőlés felhívja az ügyvezetı igazgatót, hogy a cég alapító okiratát a jelen 
határozatnak megfelelıen módosítsa, majd a cégbírósági bejegyzést követıen az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot juttassa el az Önkormányzathoz. 

3./ A Közgyőlés a Szekszárdi Vagyonkezelı Kft. felügyelıbizottsági tagjainak díjazását 
az alábbiak szerint állapítja meg: 
 
Felügyelıbizottság elnökének tiszteletdíja: 70.000 Ft/hó 
Felügyelıbizottság elnökének költségtérítése:   -  Ft/hó 
Felügyelıbizottság tagjának tiszteletdíja: 50.000 Ft/hó 
Felügyelıbizottság tagjának költségtérítése: - Ft/hó 
A határozat az ügyvezetı részére - további intézkedés céljából - megküldésre került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 211/2014.(XI.25.) 
határozata 
Szekszárdi Víz- és Csatornamő Kft.  Felügyelıbizottsági tagjainak megválasztásáról 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a köztulajdonban álló 
gazdasági társaságok takarékosabb mőködésérıl szóló 2009. évi CXXII. tv. 4. § (2) bekezdése 
alapján a Szekszárdi Víz- és Csatornamő Kft.  Felügyelıbizottságának tagjaivá 2014. 
november 25. napjától öt év idıtartamra az alábbi személyeket választja meg:  
 



12 
 

 
dr. Haag Éva elnök 
dr. Tóth Gyula tag 
Gárdi Gábor tag 
Berta Ferenc tag 
Mekl Zsolt tag 

 
2./ A Közgyőlés felhívja az ügyvezetı igazgatót, hogy a cég alapító okiratát a jelen 
határozatnak megfelelıen módosítsa, majd a cégbírósági bejegyzést követıen az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot juttassa el az Önkormányzathoz. 

3./ A Közgyőlés a Szekszárdi Víz- és Csatornamő Kft. felügyelıbizottsági tagjainak 
díjazását az alábbiak szerint állapítja meg: 
 
Felügyelıbizottság elnökének tiszteletdíja: 70.000 Ft/hó 
Felügyelıbizottság elnökének költségtérítése:  - Ft /hó 
Felügyelıbizottság tagjának tiszteletdíja:  50.000 Ft/hó 
Felügyelıbizottság tagjának költségtérítése - Ft/hó 
A határozat az ügyvezetı részére - további intézkedés céljából - megküldésre került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 212/2014.(XI.25.) 
határozata 
Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.  Felügyelıbizottsági 
tagjainak delegálásáról 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a köztulajdonban álló 
gazdasági társaságok takarékosabb mőködésérıl szóló 2009. évi CXXII. tv. 4. § (2) bekezdése 
alapján az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.  
Felügyelıbizottságának tagjaivá 2014. november 25. napjától öt évre az alábbi személyeket 
javasolja delegálni:  

Kıvári László elnök 
Csillagné Szánthó Polixéna tag 

Ferencz Zoltán tag 
Szegedi Dezsıné tag 

Csík Attiláné tag 
Habony Viktória tag 

 
A határozat az ügyvezetı részére - további intézkedés céljából - megküldésre került.  

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 213/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. Felügyelıbizottsági tagjainak megválasztásáról  
 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a köztulajdonban álló 
gazdasági társaságok takarékosabb mőködésérıl szóló 2009. évi CXXII. tv. 4. § (2) bekezdése 
alapján a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. Felügyelıbizottságának tagjaivá 2014. november 
25. napjától öt év idıtartamra az alábbi személyeket választja meg:  
 

Máté Péter elnök 
Novotni Nóra tag 



13 
 

Márkus Tamás tag 
 
2./ A Közgyőlés felhívja az ügyvezetı igazgatót, hogy a cég alapító okiratát a jelen 
határozatnak megfelelıen módosítsa, majd a cégbírósági bejegyzést követıen az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot juttassa el az Önkormányzathoz. 

3./ A Közgyőlés a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. felügyelıbizottsági tagjainak díjazását 
az alábbiak szerint állapítja meg: 
 
Felügyelıbizottság elnökének tiszteletdíja:  70.000 Ft/hó 
Felügyelıbizottság elnökének költségtérítése:   - Ft/hó 
Felügyelıbizottság tagjának tiszteletdíja:  50.000 Ft/hó 
Felügyelıbizottság tagjának költségtérítése: - Ft/hó 
A határozat az ügyvezetı részére - további intézkedés céljából - megküldésre került.  
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 214/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. Felügyelıbizottsági tagjainak megválasztásáról  
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a köztulajdonban álló 
gazdasági társaságok takarékosabb mőködésérıl szóló 2009. évi CXXII. tv. 4. § (2) bekezdése 
alapján a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. Felügyelıbizottságának tagjaivá 2014. november 
25. napjától öt év idıtartamra az alábbi személyeket választja meg:  
 

 Máté Péter elnök 
Gyurkovics János tag 

Rácz Zoltán tag 
 
2./ A Közgyőlés felhívja az ügyvezetı igazgatót, hogy a cég alapító okiratát a jelen 
határozatnak megfelelıen módosítsa, majd a cégbírósági bejegyzést követıen az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot juttassa el az Önkormányzathoz. 

A határozat az ügyvezetı részére - további intézkedés céljából - megküldésre került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 215/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. Felügyelıbizottsági tagjainak 
megválasztásáról  
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a köztulajdonban álló 
gazdasági társaságok takarékosabb mőködésérıl szóló 2009. évi CXXII. tv. 4. § (2) bekezdése 
alapján a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. Felügyelıbizottságának 
tagjaivá 2014. november 25. napjától öt év idıtartamra az alábbi személyeket választja meg:  
 

Gárdi Gábor elnök 
Vass Péter tag 

Dr. Vastagh Oszkár tag 
 
2./ A Közgyőlés felhívja az ügyvezetı igazgatót, hogy a cég alapító okiratát a jelen 
határozatnak megfelelıen módosítsa, majd a cégbírósági bejegyzést követıen az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot juttassa el az Önkormányzathoz. 



14 
 

A határozat az ügyvezetı részére - további intézkedés céljából - megküldésre került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 216/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Szekszárdi Meliorációs Nonprofit Kft. ügyvezetı igazgatójának, felügyelıbizottsági 
tagjainak, könyvvizsgálójának megválasztásáról 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Polgári Törvénykönyvrıl 
szóló 2013. évi V. törvény alapján a taggyőlésnek a Szekszárdi Meliorációs Nonprofit Kft. 
ügyvezetı igazgatójának 2014. november 25. napjától dr. Bodri Istvánt javasolja 
megválasztani.  
 
2./ A közgyőlés a Nonprofit Kft. Felügyelı Bizottságának tagjaivá 2014. november 25. 
napjától az alábbi személyeket javasolja delegálni:  
 

Kıvári László elnök 
Csillagné Szánthó Polixéna tag 

Ferencz Zoltán tag  
 
3./ A közgyőlés javasolja a Nonprofit Kft. taggyőlésének, hogy 2014. november 25. napjától a 
Kft. könyvvizsgálójává a Brain Audit Kft-t (könyvvizsgáló: Póla Zoltán) válassza meg. 
A határozat az ügyvezetı részére - további intézkedés céljából - megküldésre került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 217/2014.(XI.25.) 
határozata 
Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Zrt. Felügyelıbizottságába történı delegálásról 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Polgári Törvénykönyvrıl 
szóló 2013. évi V. törvény alapján a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Zrt. 
Felügyelıbizottságából Fajszi Lajos urat 2014. november 25. napi hatállyal visszahívja, és 
ezzel egyidejőleg a Felügyelı Bizottságba 
 

Máté Pétert 
 javasolja delegálni. 
 
2./ A Közgyőlés felkéri a polgármester urat, hogy kezdeményezze az Zrt. rendkívüli 
közgyőlésének összehívását. 
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 218/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába történı 
delegálásról 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94.§ (2) bekezdése alapján a 
Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába az Önkormányzat 
képviseletének ellátására 2014. november 25. napjától a soron következı önkormányzati 
választások eredményének megállapításáig  
 



15 
 

Ács Rezsı polgármestert 
delegálja. 

 
2./ A Közgyőlés az 1./ pontban meghatározott személy akadályoztatása esetére 
 

dr. Haag Éva alpolgármestert 
 
hatalmazza fel arra, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatát a Szekszárd és 
Térsége Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselje.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 219/2014.(XI.25.) 
határozata 
az Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési Szilárdhulladékai 
Kezelésének Korszerő Megoldására Társulási Tanácsába történı delegálásról 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94.§ (2) bekezdése alapján az 
Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési Szilárdhulladékai 
Kezelésének Korszerő Megoldására Társulási Tanácsába az Önkormányzat 
képviseletének ellátására 2014. november 25. napjától a soron következı önkormányzati 
választások eredményének megállapításáig  
 

Ács Rezsı polgármestert 
delegálja. 

 
2./ A Közgyőlés az 1./ pontban meghatározott személy akadályoztatása esetére 
 

dr. Haag Éva alpolgármestert 
 
hatalmazza fel arra, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatát az Önkormányzati 
Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési Szilárdhulladékai Kezelésének Korszerő 
Megoldására Társulási Tanácsába képviselje.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 220/2014.(XI.25.) 
határozata 
az Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési Szilárdhulladékai 
Kezelésének Korszerő Megoldására Felügyelı Bizottságába történı delegálásról 
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94.§ (2) bekezdése alapján az 
Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési Szilárdhulladékai 
Kezelésének Korszerő Megoldására Felügyelı Bizottságába az Önkormányzat 
képviseletének ellátására 2014. november 25. napjától a soron következı önkormányzati 
választások eredményének megállapításáig  
 

Kıvári László képviselıt  
 



16 
 

delegálja. 
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 221/2014.(XI.25.) 
határozata 
az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsába történı delegálásról 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94.§ (2) bekezdése alapján az Alisca 
Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába az 
Önkormányzat képviseletének ellátására 2014. november 25. napjától a soron következı 
önkormányzati választások eredményének megállapításáig  
 

dr. Haag Éva alpolgármestert  
delegálja. 

 
2./ A Közgyőlés az 1./ pontban meghatározott személy akadályoztatása esetére 
 

Kıvári László képviselıt  
 
hatalmazza fel arra, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatát az Alisca 
Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselje.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 222/2014.(XI.25.) 
határozata 
az Elsı Magyar Önkormányzati Víziközmő és Közszolgáltató Társulás Társulási 
Tanácsába történı delegálásról  
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94.§ (2) bekezdése alapján az Elsı 
Magyar Önkormányzati Víziközmő és Közszolgáltató Társulás Társulási Tanácsába az 
Önkormányzat képviseletének ellátására 2014. november 25. napjától a soron következı 
önkormányzati választások eredményének megállapításáig  
 

Ács Rezsı polgármestert 
 

delegálja. 
 

2./ A Közgyőlés az 1./ pontban meghatározott személy akadályoztatása esetére 
 

dr. Haag Éva alpolgármestert  
 
hatalmazza fel arra, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatát az Elsı Magyar 
Önkormányzati Víziközmő és Közszolgáltató Társulás Társulási Tanácsába képviselje.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
 
 



17 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 223/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 
Társulási Tanácsába történı delegálásról 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94.§ (2) bekezdése alapján a 
Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 
Társulási Tanácsába az Önkormányzat képviseletének ellátására 2014. november 25. napjától 
a soron következı önkormányzati választások eredményének megállapításáig  
 

dr. Tóth Gyula képviselıt  
delegálja. 

 
2./ A Közgyőlés az 1./ pontban meghatározott személy akadályoztatása esetére 
 

Ferencz Zoltán képviselıt 
 
hatalmazza fel arra, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatát a  Szekszárd és 
Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsába 
képviselje.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 224/2014.(XI.25.) 
határozata 
Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsába történı delegálásról 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94.§ (2) bekezdése alapján a 
Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsába 
az Önkormányzat képviseletének ellátására 2014. november 25. napjától a soron következı 
önkormányzati választások eredményének megállapításáig  
 

dr. Tóth Gyula képviselıt  
delegálja. 

 
2./ A Közgyőlés az 1./ pontban meghatározott személy akadályoztatása esetére 
 

Gombás Viktória képviselıt  
 
hatalmazza fel arra, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatát a Szekszárd és 
Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsába képviselje.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
 
 
 
 



18 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 225/2014.(XI.25.) 
határozata 
Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás Társulási Tanácsába történı 
delegálásról  
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94.§ (2) bekezdése alapján a 
Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás Társulási Tanácsába az Önkormányzat 
képviseletének ellátására 2014. november 25. napjától a soron következı önkormányzati 
választások eredményének megállapításáig  
 

dr. Tóth Gyula képviselıt  
delegálja. 

 
2./ A Közgyőlés az 1./ pontban meghatározott személy akadályoztatása esetére 
 

Ferencz Zoltán képviselıt 
 
hatalmazza fel arra, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatát a Szekszárd és 
Környéke Központi Ügyeleti Társulás Társulási Tanácsába képviselje.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 226/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Szekszárd-Szedres-Medina Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsába történı 
delegálásról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94.§ (2) bekezdése alapján a 
Szekszárd-Szedres-Medina Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsába az 
Önkormányzat képviseletének ellátására 2014. november 25. napjától a soron következı 
önkormányzati választások eredményének megállapításáig  
 

Ács Rezsı polgármestert és 
Csillagné Szánthó Polixéna képviselıt   

 delegálja. 
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 227/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába történı 
delegálásról  
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94.§ (2) bekezdése alapján a Magyar 
Zarándokút Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába az Önkormányzat 
képviseletének ellátására 2014. november 25. napjától a soron következı önkormányzati 
választások eredményének megállapításáig  
 



19 
 

Ács Rezsı polgármestert 
személyt delegálja. 

 
2./ A Közgyőlés az 1./ pontban meghatározott személy akadályoztatása esetére 
 

dr. Máté István képviselıt 
 

hatalmazza fel arra, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatát a Magyar 
Zarándokút Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselje.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 228/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Városi Önkormányzati Érdekegyeztetı Tanácsba történı delegálásról 
 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján a Városi Önkormányzati Érdekegyeztetı 
Tanácsba a munkáltatói oldal részérıl delegált tagokat 2014. november 25. napi hatállyal 
visszahívja. 
 
2./ A Közgyőlés a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján a 
Városi Önkormányzati Érdekegyeztetı Tanácsba a fenntartói oldal részérıl 2014. november 
26. napi hatállyal: 

Ács Rezsı polgármestert 
dr. Haag Éva alpolgármestert 

Csillagné Szánthó Polixéna képviselıt   
delegálja. 

 
3./ A Közgyőlés felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elı a Városi Önkormányzati 
Érdekegyeztetı Tanács mőködésére vonatkozó megállapodást, és terjessze azt a Közgyőlés 
elé. 
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte. A Városi Önkormányzati 
Érdekegyeztetı Tanács mőködésére vonatkozó megállapodás felülvizsgálatát a hivatal 
elkészítette és a Tanács véleményezését követıen terjeszti a közgyőlés elé jóváhagyás céljából.   
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 229/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Kórházi Felügyelı Tanácsba történı delegálásról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése az egészségügyrıl szóló 1997. 
évi CLIV. törvény, továbbá a 23/1998. (XII.27.) EüM rendelet felhatalmazása alapján a 
Kórházi Felügyelı Tanácsba az Önkormányzat képviseletére Kerekes Csabát javasolja 
delegálni. 
 A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
 
 
 



20 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 230/2014.(XI.25.) 
határozata 
a Tolna Megyei Területfejlesztési Konzultációs Fórumba történı delegálásról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a területfejlesztésrıl és a 
területrendezésrıl szóló 1996. évi XXI. törvény 14/B § (2) bekezdése alapján a Tolna Megyei 
Területfejlesztési Konzultációs Fórumba Ács Rezsı polgármestert delegálja.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
   
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 231/2014.(XII.18.) 
határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Városban lakásotthonok létesítési helyének meghatározásáról 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése felkéri a Szociális és 
Gyermekvédelmi Fıigazgatóság Tolna Megyei Kirendeltségét, hogy a TIOP-3.4.1.B-
11/1-2012-0006 azonosítószámú, „A Tolna Megyei Gyermekvédelmi Igazgatóság 
Faddi Gyermekotthonának kiváltása” címő pályázatból megvalósítani kívánt 
lakásotthonok települési, valamint városrészi elhelyezését illetıen – lehetıségeihez 
mérten – folytasson további egyeztetéseket. 

2. A Közgyőlés felkéri a polgármestert, hogy kezdeményezze egyeztetı tanács 
létrehozását, amelynek legyenek a tagjai: Szociális és Gyermekvédelmi Fıigazgatóság 
Tolna Megyei Kirendeltségének igazgatója, Szekszárd Megyei Jogú Város 
polgármestere, valamint Szekszárd, Szılıhegy városrész lakóközössége képviselıje. 

Az egyeztetésen a felek abban állapodtak meg, hogy keresnek más települést Szekszárdon 
kívül, mely alkalmas lehet lakásotthon elhelyezésére. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 232/2014.(XII.18.) 
határozata 
a Szervezeti és Mőködési Szabályzatról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése elfogadja a Szervezeti és 
Mőködési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII.23.) önkormányzati rendelet 1-7. függelékét, 
amely jelen határozat mellékletét képezi. 
A határozat intézkedést nem igényelt.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 233/2014.(XII.18.) 
határozata 
a nem közmővel összegyőjtött háztartási szennyvíz begyőjtésének díjáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése megtárgyalta a nem közmővel 
összegyőjtött háztartási szennyvíz begyőjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 
18/2013. (IV. 2.) önkormányzati rendeletet érintı díjmódosítást és úgy határozott, hogy a 
2014-ben hatályos közszolgáltatási díjakat 2015. január 1-tıl nem kívánja módosítani. 
A határozat intézkedést nem igényelt.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 234/2014.(XII.18.) 
határozata 
a vásári és piaci díjtételekrıl 
 



21 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a piaci és vásári díjtételeket 
a határozat melléklete szerint 2015. január 1-jei hatállyal jóváhagyja.  
2. A vásárok és piacok tartásáról szóló 43/2011. (VII.5.) önkormányzati rendelet 1. és 2 sz. 
függeléke helyébe e határozat melléklete lép. 
A határozat a Vagyonkezelı Kft. ügyvezetıje részére megküldésre került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 235/2014.(XII.18.) 
határozata 
A közös önkormányzati hivatal létrehozására vonatkozó megállapodás módosításáról 
 
1. Szekszárd megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Szálka Község 
Önkormányzatával közös önkormányzati hivatal létrehozására vonatkozó megállapodás 
módosítását az elıterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
2. A Közgyőlés felkéri a polgármestert az okirat aláírására, az aljegyzıt pedig az okirat 
ellenjegyzésére. 
A megállapodás aláírásra került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 236/2014.(XII.18.) 
határozata 
a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttmőködési megállapodás 
módosításáról 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Szekszárdi Német 
Nemzetiségi Önkormányzattal megkötött együttmőködési megállapodást az elıterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.  
2. A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert az együttmőködési megállapodás aláírására.  
Az együttmőködési megállapodás aláírásra került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 237/2014.(XII.18.) 
határozata 
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttmőködési megállapodás 
módosításáról 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Szekszárdi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzattal kötendı együttmőködési megállapodást az elıterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.  
2. A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert az együttmőködési megállapodás aláírására.  
Az együttmőködési megállapodás aláírásra került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 238/2014.(XII.18.) 
határozata 
Társulásokkal kapcsolatos döntések meghozataláról 
 
1.) Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése (a továbbiakban: 
Közgyőlés) kinyilvánítja szándékát arra vonatkozóan, hogy 2015. március 31- én közös 
megegyezéssel az alábbi társulásokat: 
 

Elsı Magyar Önkormányzati Víziközmő és Közszolgáltatási Társulást, 
Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulást 

 



22 
 

megszünteti, amennyiben  a fenti társulásokat alakító települések képviselı-testületei 
minısített többséggel azt elfogadják. 
 
A Közgyőlés egyúttal vállalja, hogy az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti 
ellátás megszervezését és folyamatos biztosítását ellátja a feladat ellátással ıt megbízó, 
jelenleg a Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás tagönkormányzatai részére 
2015. március 31-tıl határozatlan idıre, feltéve, hogy a megbízó önkormányzattal szerzıdı 
háziorvos is kötelezıen részt vesz az ügyeleti szolgálatban. 
 
2.) A Közgyőlés felhatalmazza a társulási tanácsokba delegált önkormányzati képviselıket – 
Ács Rezsı polgármestert, dr. Haag Éva alpolgármestert és dr. Tóth Gyula bizottsági elnököt - 
hogy az érintett társulások társulási tanácsi ülésén képviselje az 1.) pont szerinti álláspontot. 
 
3.) A Közgyőlés felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy amennyiben a tagönkormányzatok az 
Elsı Magyar Önkormányzati Víziközmő és Közszolgáltatási Társulásba valamint a Szekszárd 
és Környéke Központi Ügyeleti Társulásba delegált tagjai egyhangúan támogatják adott 
társulás megszüntetését, készítsen elıterjesztést a társulások megszüntetése, illetve a központi 
ügyelet ellátására vonatkozó feladat-ellátási megállapodások elfogadása tárgyában. 
Lásd: 7. és 8. sz. elıterjesztések 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 239/2014.(XII.18.) 
határozata 
a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. alapító okiratának módosításáról 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Szekszárdi 
Városfejlesztési Kft. törzstıkéjét a Társaság tıketartalékának terhére 3.000 eFt 
összegre felemeli a 2014. október 31-i fordulónappal elkészített és jóváhagyott 
közbensı mérleg alapján.  
 

2. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése – mint a Szekszárdi 
Városfejlesztési Kft. alapítója a társaság ügyvezetıjének 2015. január 01. napjától 
terjedı határozatlan idıtartamra Kerekes Lászlót nevezi ki. 

 
3. A Közgyőlés az ügyvezetı javadalmazását 550.000,- Ft/ hó összegben állapítja meg. 

 
4. A Közgyőlés a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény alapján a 

Szekszárdi Városfejlesztési Kft. könyvvizsgálói feladatainak ellátásával 2015. január 
01. napjától 2015. május 31. napjáig terjedı határozott idıtartamra az "AM-RI” 
Könyvelı, könyvszakértı és tanácsadó Kft-t (7100 Szekszárd, Csalogány 
u.21.fsz.1., Adószáma: 10632404-2-17, Cégj.szám: 17-09-001309, 
Könyvvizsg.kamarai nyt.szám: 001167) könyvvizsgálatért személy: Ribling Júlia (an: 
Mátyás Julianna, sz: Szekszárd, 1957.10.13., lakcím: 7100, Szekszárd, Csalogány u. 
21. fsz. 2., kamarai ig, száma: MKVK 005290 ) bízza meg. 
 

5. A Közgyőlés jóváhagyja a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. Alapító Okiratának 
módosítását.  

 
 A Közgyőlés a jogszabályváltozásra tekintettel – új Ptk. hatályba lépése -  Szekszárdi 
 Városfejlesztési Kft. mőködése kapcsán kinyilatkoztatja, hogy a társaság a 
 továbbiakban az új  Ptk. szabályai szerint mőködik. 



23 
 

 
6. A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert az Alapító Okirat módosítás és a 

módosított egységes szerkezető Alapító Okirat aláírására.  
  

7. A Közgyőlés felkéri az ügyvezetıt a módosítás Cégbírósági bejegyzésének 
ügyintézésére.  

A határozat az ügyvezetı részére megküldésre került.  
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 240/2014.(XII.18.) 
határozata 
a Szekszárdi Turisztikai Non-Profit Kft. felügyelı bizottsági tagjairól 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a köztulajdonban álló 
gazdasági társaságok takarékosabb mőködésérıl szóló 2009. évi CXXII. tv. 4. § (2) bekezdése 
alapján a Szekszárdi Turisztikai Non-Profit Kft.  Felügyelıbizottságának tagjaivá 2014. 
2014. december 18. napjától öt évre az alábbi személyeket választja meg:  
 

 Kıvári László elnök 
Dr. Máté István tag 
Kutny Gábor tag 

 
2./ A Közgyőlés felhívja az ügyvezetı igazgatót, hogy a cég alapító okiratát a jelen 
határozatnak megfelelıen módosítsa, majd a cégbírósági bejegyzést követıen az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot juttassa el az Önkormányzathoz. 
A határozat az ügyvezetı részére megküldésre került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 241/2014.(XII.18.) 
határozata 
a Szekszárdi Ipari Park Kft. felügyelı bizottsági tagjairól 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a köztulajdonban álló 
gazdasági társaságok takarékosabb mőködésérıl szóló 2009. évi CXXII. tv. 4. § (2) bekezdése 
alapján a Szekszárdi Ipari Park Kft.  Felügyelıbizottságának tagjaivá 2014. december 18. 
napjától öt évre az alábbi személyeket javasolja delegálni:  
 

Pap Máté elnök 
Csomor Ferenc tag 

Balog István tag 
 
2./ A Közgyőlés felhívja az ügyvezetı igazgatót, hogy a cég alapító okiratát a jelen 
határozatnak megfelelıen módosítsa, majd a cégbírósági bejegyzést követıen az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot juttassa el az Önkormányzathoz. 
 
3./ A Közgyőlés a jogszabályváltozásra tekintettel – új Ptk. hatályba lépése -  Szekszárdi 
Ipari Park Kft. mőködése kapcsán kinyilatkoztatja, hogy a társaság a továbbiakban az új Ptk. 
szabályai szerint mőködik. 
A határozat az ügyvezetı részére megküldésre került.  
 
 



24 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 242/2014.(XII.18.) 
határozata 
a KT Dinamic Non-Profit Kft.  felügyelı bizottsági tagjairól 
 
1./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a köztulajdonban álló 
gazdasági társaságok takarékosabb mőködésérıl szóló 2009. évi CXXII. tv. 4. § (2) bekezdése 
alapján a KT Dinamic Non-Profit Kft.  Felügyelıbizottságának tagjaivá 2014.december 18. 
napjától öt évre az alábbi személyeket javasolja delegálni:  
 

 Máté Péter elnök 
Horváth Jánosné tag 

Tóthi János tag  
 
2./ A Közgyőlés felhívja az ügyvezetı igazgatót, hogy a cég alapító okiratát a jelen 
határozatnak megfelelıen módosítsa, majd a cégbírósági bejegyzést követıen az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot juttassa el az Önkormányzathoz. 
A határozat az ügyvezetı részére megküldésre került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 243/2014.(XII.18.) 
határozata 
Képviselık delegálása a mőködı óvodaszékekbe és intézményi tanácsokba  
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a 243/2010. (XI.25.), az 

1/2011. (II.4.), a 224/2013. (IX.26.), a 235/2013. (X.15.) és a 270/2013. (XII.19.) 
határozatokkal delegált képviselıit a mőködı óvoda- és iskolaszékekbıl, valamint 
intézményi tanácsokból 2014. december 31. napjával visszahívja. 
 

2. A Közgyőlés megköszöni az óvoda- és iskolaszékekben, valamint az intézményi 
tanácsokban korábban dolgozó delegáltak munkáját. 

 
3. A Közgyőlés a nemzeti köznevelésrıl szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: 

Nkt.) 73. § (3)-(4) bekezdése alapján a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ által 
fenntartott, de Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által mőködtetett alábbi 
köznevelési intézmények intézményi tanácsába 2015. január 1. napjával a következık 
szerint delegálja képviselıit:  

 
• Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola  Csillagné Szánthó Polixéna 

Szekszárd, Kadarka u. 17. 
 

• Szekszárdi Baka István Általános Iskola 
Szekszárd, Béri Balogh Ádám u. 89.   Kıvári László 
 

• Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola 
Szekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.  Máté Péter 

 
• Szekszárdi Garay János Általános Iskola,  

Alapfokú Mővészeti Iskola és Pedagógiai Intézet 
Szekszárd, Zrínyi u. 78.    Ferencz Zoltán 
 
 



25 
 

• Szekszárdi I. Béla Gimnázium,  
Kollégium és Általános Iskola 
Szekszárd, Kadarka u. 25-27.    Gyurkovics János  
 

• Szekszárdi Garay János Gimnázium 
Szekszárd, Szent István tér 7-9.   Pap Máté 
 

4. A Közgyőlés az Nkt. 73. § (3)-(4) bekezdése alapján a Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központ által fenntartott alábbi köznevelési intézmények intézményi tanácsába 2015. 
január 1. napjával a következık szerint delegálja képviselıit:  
 
• Tolna Megyei Egységes  

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
Szekszárd, Bartina u. 21.    dr. Tóth Gyula  
 

• Tolna Megyei  
Szent László Szakképzı Iskola és Kollégium 
Szekszárd, Széchenyi u. 2-14.   dr. Haag Éva  
 

5. A Közgyőlés az Nkt. 73. § (3)-(4) bekezdése alapján az alábbi, más fenntartó által 
mőködtetett köznevelési intézmények intézményi tanácsába 2015. január 1. napjával a 
következık szerint delegálja képviselıit: 

 
• Comenius Általános Iskola 

Szekszárd, Kálvin tér 19-21.    Csillagné Szánthó Polixéna 
 

• FM Dunántúli Agrár-szakképzı Központ,  
Csapó Dániel Középiskola,  
Mezıgazdasági Szakképzı Iskola és Kollégium 
Szekszárd, Palánk 19.     Kıvári László 
 

• Pécsi Tudományegyetem  
Illyés Gyula Gyakorlóiskola,  
Alapfokú Mővészeti Iskola és Gyakorlóóvoda 
Szekszárd, Mátyás király u. 5.   dr. Máté István 
 

• Szekszárdi Kolping Katolikus Szakképzı Iskola  
és Alapfokú Mővészeti Iskola 
Szekszárd, Pázmány tér 4.    Gyurkovics János  

 
6. A Közgyőlés a nevelési-oktatási intézmények mőködésérıl és a köznevelési intézmények 

névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 122. § (3) bekezdés a) pontja, 
valamint (11) bekezdése alapján 2015. január 1. napjával az alábbi óvoda óvodaszékébe 
küld delegáltat: 
 
 
• Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda 

Szekszárd, Perczel Mór u. 2.    Gombás Viktória  
 



26 
 

7. A Közgyőlés felkéri az aljegyzıt, hogy a határozatot küldje meg az intézményeknek, 
illetve fenntartóiknak. 

A Polgármesteri Hivatal a határozatot az intézményeknek és a Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központnak megküldte.  

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 244/2014.(XII.18.) 
határozata 
A Szekszárdi 2. Számú Óvoda, Bölcsıde és Családi Napközi alapító okiratának 
módosítása 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a nemzeti 
köznevelésrıl szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (3) bekezdése, 83. § (2) bekezdése 
és 84. § (5) bekezdése alapján a Szekszárdi 2. Számú Óvoda, Bölcsıde és Családi 
Napközi alapító okiratának módosítását és egységes szerkezető alapító okiratát – 
tekintettel arra, hogy az óvoda Szekszárd, Kadarka utcai épülete rendeltetésszerő 
használatra alkalmatlansága miatt nem birtokba vehetı – az elıterjesztés 1. és 2. 
számú melléklete szerinti tartalommal és formában hagyja jóvá. 
 

2. A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert az okiratok aláírására, az aljegyzıt pedig 
azok ellenjegyzésére. 
 

3. A Közgyőlés felkéri az aljegyzıt az okiratoknak a Magyar Államkincstár Tolna 
Megyei Igazgatóságához történı benyújtására a törzskönyvi nyilvántartás számára.  

Az alapító okirat módosítását az egyik társult önkormányzat 2015. januárban tervezi 
tárgyalni, ezt követıen kerül aláírásra. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 245/2014.(XII.18.) 
határozata 
az Illyés Gyula Irodalmi Alapítvány alapító okiratának módosításáról 
 
I. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése jóváhagyja az Illyés 

Gyula Irodalmi Alapítvány alapító okiratának módosítását az elıterjesztés mellékletei 
szerinti tartalommal. 

II.  A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert az alapító okirat módosításának aláírására. 
Az okirat aláírásra került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 246/2014.(XII.18.) 
határozata 
A Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár magasabb vezetıi (igazgató) beosztására kiírt 
pályázat elbírálása 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) 20/A §-a és a Kjt. végrehajtásáról a 
mővészeti, a közmővelıdési és a közgyőjteményi területen foglalkoztatott 
közalkalmazottak jogviszonyával összefüggı egyes kérdések rendezésére kiadott 
150/1992. (XI.20.) Korm. rendelet 7. §-a alapján a Tolna Megyei Illyés Gyula 
Könyvtár magasabb vezetıi feladatának ellátásával 2015. január 1. napjától 2019. 
december 31. napjáig Liebhauser Jánost bízza meg.  

 



27 
 

2. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése felkéri a polgármestert 
a szükséges munkáltatói intézkedések megtételére. 

A munkáltatói intézkedés megtörtént.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 247/2014.(XII.18.) 
határozata 
A Babits Mihály Kulturális Központ álláshelyei számának emelésérıl 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése 2015. február 1-jétıl a 
Babits Mihály Kulturális Központ finanszírozott álláshelyeinek számát 27-rıl 30,5 
álláshelyre emeli a következık szerint: 

 
Az intézmény Tourinform Irodával kapcsolatos feladatának korábbi megszőnése – 
telephely és szakfeladat törlése – miatt a turisztikai menedzser álláshelyet megszünteti, 
ugyanakkor a telephelyek számának aktuális emelése, valamint a feladatellátás 
bıvítése és a nyitvatartási idı meghosszabbítása miatt 4,5 álláshellyel (pénztáros, 
mozigépész, közmővelıdési szakember és információs referens) megemeli. 

 
2. A közgyőlés felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 2015. évi költségvetést ennek 

megfelelıen tervezze és a bérköltséget az intézmény tervezett költségvetésébe építse 
be. 

A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte, a 2015. évi költségvetés 
tervezetébe a bérköltség beépítésre került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 248/2014.(XII.18.) 
határozata 
a Babits Mihály Kulturális Központ alapító okiratán ak módosításáról 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. §-a, az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról rendelkezı 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. §-a, valamint a 
kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok osztályozási 
rendjérıl szóló 68/2013. (XII. 29.) NGM rendelet 2. §-a alapján a Babits Mihály 
Kulturális Központ alapító okiratának módosítását és egységes szerkezető alapító 
okiratát az elıterjesztés 1. és 2. számú melléklete szerinti tartalommal és formában 
hagyja jóvá. 
 

2. A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert az okiratok aláírására, az aljegyzıt pedig 
azok ellenjegyzésére. 
 

3. A Közgyőlés felkéri az aljegyzıt az okiratoknak a Magyar Államkincstár Tolna 
Megyei Igazgatóságához történı benyújtására a törzskönyvi nyilvántartás számára.  

Az okirat aláírásra került, a Magyar Államkincstár a változást bejegyezte.  
 
 
 
 
 
 



28 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 249/2014.(XII.18.) 
határozata 
a légimentı bázis létrehozásáról szóló megállapodás módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése az Országos Mentıszolgálattal 
megkötött “Kötelezettségvállalás közérdekő célra” tárgyú megállapodás módosításával 
egyetért és felhatalmazza a Polgármestert annak aláírására, az aljegyzıt pedig az 
ellenjegyzésére. 
A megállapodás módosításának aláírása folyamatban van, szükséges a határidı 
meghosszabbítása. Lásd: határozati javaslat 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 250/2014.(XII.18.) 
határozata 
a Hátrányos Helyzető Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való 
részvételrıl   
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése benyújtja pályázatát a 

Hátrányos Helyzető Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való 
részvételre.  
Támogatja, hogy Czanka Vivien Beatrix 8. évfolyamos tanuló (7100 Szekszárd, Zengı u. 
32.) Szekszárd település képviseletében részt vegyen a Hátrányos Helyzető Tanulók 
Arany János Tehetséggondozó Programjában. 
 

2. A közgyőlés a tanuló számára a programban való részvétele idejére (maximum 5 tanévre, 
tanévenként 10 hónapra) 10.000 Ft havi ösztöndíjat nyújt. A közgyőlés ennek fedezetét a 
város költségvetésében biztosítja.  

 
3. A közgyőlés felkéri a polgármestert, hogy a határozatot a tanuló által az elsı helyen 

kiválasztott középiskola részére haladéktalanul küldje meg.  
A Polgármesteri Hivatal a határozatot a pályázathoz pótlólag elküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 251/2014.(XII.18.) 
határozata 
Általános iskolák felvételi körzetének véleményezésérıl 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése – a nemzeti 
köznevelésrıl szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdésében biztosított jogával élve – 
a Tolna Megyei Kormányhivatal által 2015. februárban megállapítandó általános iskolai 
felvételi körzeteket elfogadja, ugyanakkor javasolja a Szekszárdi Babits Mihály Általános 
Iskola körzetének kiegészítését az „Elıhegy”, illetve a „Ferenc szurdik” területekkel. 
 
2. A közgyőlés felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a határozatot küldje meg a 
Kormányhivatal számára. 
A Polgármesteri  Hivatal a határozatot a Kormányhivatalnak megküldte.  

 
 
 
 
 



29 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 253/2014.(XII.18.) 
határozata 
a 2015. évi munkaterv jóváhagyásáról 
 
2. pont: A Közgyőlés felkéri a bizottságokat, hogy a szakterületüket érintıen tárgyalják meg a 
beérkezett javaslatokat és amennyiben szükséges, tegyenek javaslatot a munkaterv 
kiegészítésére.  
A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság, valamint a Szociális és Egészségügyi Bizottság a januári 
ülésén megtárgyalta a munkatervvel kapcsolatban beérkezett javaslatokat. A Humán Bizottság 
várhatóan február 5-i ülésén tárgyalja az elıterjesztést.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 254/2014.(XII.18.) 
határozata 
a Szent Erzsébet Caritas Alapítvánnyal kötött ellátási szerzıdés jóváhagyásáról 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Szent Erzsébet Caritas 

Alapítvánnyal megkötött ellátási szerzıdést az elıterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadja. 

2. A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert a szerzıdés aláírására, az aljegyzıt pedig a 
szerzıdés ellenjegyzésére. 

Az ellátási szerzıdés aláírásra került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 255/2014.(XII.18.) 
határozata 
a Mentálhigiénés Mőhellyel kötendı ellátási szerzıdés jóváhagyásáról 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Mentálhigiénés 

Mőhely 2014. évi tevékenységérıl szóló beszámolót elfogadja, és a Mentálhigiénés 
Mőhely ellátási szerzıdését 2015. január 1. napjától határozatlan idıre megköti. 

2. A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képezı ellátási 
szerzıdés aláírására, az aljegyzıt pedig a szerzıdés ellenjegyzésére. 

Az ellátási szerzıdés aláírásra került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 256/2014.(XII.18.) 
határozata 
a 2014. évi nyári gyermekétkeztetés tapasztalatairól szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a 2014. évi nyári 
gyermekétkeztetés tapasztalatairól szóló beszámolót elfogadja. 
 
A Közgyőlés köszönetét fejezi ki a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft.-nek és a 
Humánszolgáltató Központ munkatársainak, továbbá az önkénteseknek az étkeztetésben való 
közremőködésért. 
A Polgármesteri Hivatal a határozatot az érintetteknek megküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 257/2014.(XII.18.) 
határozata 
a szekszárdi 3802 hrsz-ú Szekszárd, Sport u. 1.C. alatti „sporttelep” ingatlan 
hasznosításáról szóló beszámoló jóváhagyásáról 
 



30 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése jóváhagyja a szekszárdi 3802 
hrsz-ú Szekszárd, Sport u. 1.C. alatti „sporttelep” ingatlan hasznosításáról szóló beszámolót. 
A Közgyőlés felkéri a polgármestert, hogy a beszámolót, és az azt jóváhagyó határozatot 
továbbítsa a Magyar Nemzeti Vagyonkezelı Zrt. részére. 
A beszámoló és a határozat az MNV Zrt. részére megküldésre került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 258/2014.(XII.18.) 
határozata 
a Szekszárdi Települési Értéktár Bizottság 2014. év I. félévi tevékenységérıl szóló 
beszámoló jóváhagyásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Szekszárdi Települési 
Értéktár Bizottság 2014. év I. félévi tevékenységérıl szóló beszámolóját elfogadja.  
A határozat intézkedést nem igényelt.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 259/2014.(XII.18.) 
határozata 
a 2014. II-III. negyedévi átruházott hatáskörben hozott bizottsági határozatokról szóló 
beszámoló elfogadásáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése az átruházott hatáskörben 
hozott – 2014. április 1. – 2014. szeptember 30. közötti idıszakra vonatkozó – bizottsági 
határozatokról szóló beszámolót elfogadja. 
A határozat intézkedést nem igényelt.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 260/2014.(XII.18.) 
határozata 
a lejárt határidejő közgyőlési határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló 
elfogadásáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a 29/2014.(II.20.), 
40/2014.(IV.09.), 63/2014.(IV.24.), 68/2014.(IV.24.), 129-133/2014.(VII.2.), 135-
142/2014.(VII.2.), 144-154/2014.(VII.2.), 155-164/2014.(VII.25.), 165-174/2014.(VIII.27.), 
175/2014.(IX.10.), 176-185/2014.(IX.30.), 187-192/2014.(XI.20.) számú határozatok 
végrehajtásáról, valamint a két ülés között történt fontosabb eseményekrıl szóló beszámolót 
tudomásul veszi. 
A határozat nyilvántartásban a beszámolás rögzítésre került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 262/2014.(XII.18.) 
határozata 
az Ipari Park fejlesztési területén ingatlanok értékesítésérıl 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése hozzájárul ahhoz, hogy 
az alábbi, 1/1 kizárólagos tulajdonában lévı ingatlanok összevonására kerüljön sor: 

 
� 6008/29 
� 6008/30 
� 6008/31 
� 6008/32 
� 6008/33 



31 
 

 
A Közgyőlés felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a telekösszevonáshoz szükséges 
eljárásokat folytassa le. 
 

2. A Közgyőlés hozzájárul ahhoz, hogy a telekalakítást követıen kialakult ingatlanon a 
T-TRANS FİÉP Kft. (1012 Budapest, Attila út 107.) telephelyet létesítsen. 
 

3. A Közgyőlés hozzájárul ahhoz, hogy a kialakított telek a T-TRANS FİÉP Kft. (1012 
Budapest, Attila út 107.) részére bérbeadásra kerüljön 2015. január 1. napjától 
kezdıdıen a csarnok létesítéséhez szükséges engedélyek jogerısre emelkedését 
követı 8. napig, de maximum 2017. december 31. napjáig, határozott idıre, 50 
Ft/m2/hó bérleti díj ellenébe. A Közgyőlés továbbá hozzájárul ahhoz, hogy a 
kialakított telekre vonatkozóan a társaság javára vételi jog kerüljön földhivatali 
bejegyzésre, 5.000 Ft+áfa/m2 áron azzal, hogy az adásvételre abban az esetben kerül 
sor, hogyha a cég megszerezte a logisztikai központ építéséhez szükséges 
engedélyeket. Az addig az idıpontig kifizetett bérleti díjat a felek a vételárba 
beszámítják.  
 

4. A Közgyőlés mint a bérelt ingatlan tulajdonosa a bérleti szerzıdést közvetlenül a 
bérlıvel köti meg, azzal a kikötéssel, hogy amennyiben a határozott idıre kötött 
bérleti szerzıdés lejár anélkül, hogy a társaság a beruházást megvalósította volna, a 
vételi jog a bérleti szerzıdés megszőnésével együtt hatályát veszti. 
 

5. A Közgyőlés felkéri a Polgármesteri Hivatalt a bérleti szerzıdés – fentiekben 
meghatározott feltételekkel történı - elkészítésére, valamint felhatalmazza a 
polgármestert annak aláírására. 
  

6. A Közgyőlés hozzájárul a fejlesztés megvalósításához és fenntartásához a projekt 
befejezésétıl számított legalább 3 év idıtartamra az Önkormányzat tulajdonában lévı 
telkekre vonatkozóan. A Közgyőlés felkéri a polgármestert a hozzájáruló nyilatkozat 
aláírására. 

A bérleti szerzıdés, valamint a hozzájáruló nyilatkozat aláírásra került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 264/2014.(XII.18.) 
határozata 
a víz-és szennyvízszolgáltatási bérleti-üzemeltetési szerzıdés módosításáról 

 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése az E.R.Ö.V. 

Víziközmő Zrt-vel kötött víz-és szennyvízszolgáltatási bérleti-üzemeltetési szerzıdés 
IX. 1. pontjának módosítását elfogadja az alábbiakkal: 

 
A Szerzıdés IX. pont használati díjra vonatkozó 1. pontjának második mondata 
helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
„A víziközmő elemek éves használati díjának mértéke a településen a tárgyévben 
értékesített víz mennyisége alapján 5,- Ft/m3, a szennyvíz közmőelemek éves használati 
díja a tárgyévben a településen számlázott szennyvíz mennyiség alapján 5,- Ft/m3.” 
 

2. A Közgyőlés felhatalmazza a polgármestert a bérleti-üzemeltetési szerzıdés 
módosításának aláírására. 



32 
 

A bérleti-üzemeltetési szerzıdés aláírásra került.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 265/2014.(XII.18.) 
határozata 
engedményezési szerzıdés megkötéséhez tulajdonosi hozzájárulásról 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése az E.R.Ö.V. Víziközmő 

Zrt., a Szekszárdi Víz-és Csatornamő Kft. és az Alfa-Nova Kft. között létrejött 
háromoldalú megállapodást jóváhagyja és felhatalmazza a Szekszárdi Víz-és Csatornamő 
Kft. ügyvezetıjét az okirat aláírására. 
 

2. A Közgyőlés felhatalmazza továbbá a Szekszárdi Víz-és Csatornamő Kft. ügyvezetıjét 
arra, hogy az Alfa-Nova Kft. további vízdíjtartozása tekintetében a lejárt 
távhıszolgáltatással kapcsolatos díjak erejéig ismételten engedményezési szerzıdést 
kössön. 

A Polgármesteri Hivatal a határozatot az ügyvezetı részére megküldte.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 266/2014.(XII.18.) 
határozata 
Szent Erzsébet Caritas Alapítvány támogatásról 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a Humán Bizottság 2014. 
évi keretébıl 100.000 Ft-ot átcsoportosít a Szent Erzsébet Caritas Alapítvány támogatására. 
 
2. A Közgyőlés a Szociális és Egészségügyi Bizottság 2014. évi keretébıl 250.000 Ft-ot 
átcsoportosít a Szent Erzsébet Caritas Alapítvány támogatására. 
 
3. A Közgyőlés felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a költségvetés módosításával építse be 
a támogatásokat, készítse el a támogatási szerzıdéseket, és gondoskodjon a támogatott 
összegek átutalásáról. 
A támogatási szerzıdéseket a Polgármesteri Hivatal elkészítette, az aláírás megtörtént.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 267/2014.(XII.18.) 
határozata 
településképi bejelentési eljárásban benyújtott fellebbezés elbírálásáról 

A Polgármesteri Hivatal a döntésrıl értesítette az érintettet.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 268/2014.(XII.18.) 
határozata 
szociális ügyben benyújtott fellebbezések elbírálásáról 
 
A Polgármesteri Hivatal a döntésrıl értesítette az érintetteket.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 269/2014.(XII.23.) 
határozata 
Tulajdonosi hozzájárulás a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. ügyvezetıje részére hitel 
felvételéhez 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése - mint a Szekszárdi 
Diákétkeztetési Kft. alapító tulajdonosa - hozzájárul, hogy a Szekszárdi 



33 
 

Diákétkeztetési Kft. 224,5 millió Ft összegő hitelt vegyen fel a Raiffeisen Banktól az 
elıterjesztésben foglalt feltételekkel.  

 
2. A Közgyőlés felhatalmazza az ügyvezetıt a hitelszerzıdés aláírására és a 

polgármestert a kezességvállaló okirat aláírására.  
 

3. A Közgyőlés megállapítja, hogy a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. önkormányzat felé 
fennálló kötelezettsége 224,5 millió Ft-tal csökken.  

Az okiratok aláírásra kerültek.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 270/2014.(XII.23.) 
határozata 
Tulajdonosi hozzájárulás a Szekszárdi Víz-és Csatornamő Kft. Kft. ügyvezetıje részére 
hitel felvételéhez 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése - mint a Szekszárdi 
Víz- és Csatornamő Kft. alapító tulajdonosa - hozzájárul, hogy a Szekszárdi Víz-és 
Csatornamő Kft. 555,5 millió Ft összegő hitelt vegyen fel a Raiffeisen Banktól az 
elıterjesztésben foglalt feltételekkel.  

 
2. A Közgyőlés felhatalmazza az ügyvezetıt a hitelszerzıdés aláírására és a 

polgármestert a kezességvállaló okirat aláírására.  
 

3. A Közgyőlés megállapítja, hogy a Szekszárdi Víz-és Csatornamő Kft. önkormányzat 
felé fennálló kötelezettsége 555,5 millió Ft-tal csökken.  

Az okiratok aláírásra kerültek.  
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 2/2015.(I.8.) határozata 
Likvid hitel felvételér ıl 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése vállalja, hogy 618 964 598 
HUF összegő likvid hitelt vesz fel a Raiffeisen Bank Zrt-tıl az alábbi feltételekkel: 
 

• Összeg:  618 964 598 HUF;  
• Kamat: 1 havi BUBOR + 0,2%;  
• Lejárat: 2015.12.31; 
• A lehívott hitel elkülönített bankszámlán történı jóváírás útján kerül folyósításra. 

 
2. A közgyőlés az 1. pontban ismertetett kondíciókat jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 
3. A közgyőlés felhatalmazza polgármestert –  úgy is, mint az önkormányzat tulajdonosi 
képviselıjét - a szükséges okiratok aláírására.  
Az okiratok aláírásra kerültek.  
 
 
 
 
 
 



34 
 

 
II.)  
 
Bietigheim-Bissingen városa 2015. január 5-6. nemzetközi turisztikai kiállítást szervezett, 
melyre külföldi testvérvárosait is meghívta kiállítóként. Szekszárd városa elfogadta a 
meghívást és a Polgármesteri Hivatal részérıl Berlinger Attilát, a nemzetközi kapcsolatok 
referensét, valamint a Tourinform Iroda 2 alkalmazottját delegálta az eseményre. 
Az idegenforgalmi kiállításon –a szekszárdi standon történı turisztikai bemutatkozás mellett - 
Berlinger Attila a 2015. évi testvérvárosi programokról is egyeztetett Bietigheim-Bissingen 
város vezetıivel.  
 
 
Kérem a Tisztelt Közgyőlést az elıterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslat 
jóváhagyására.  
 
 
Szekszárd, 2015. január 30. 
 
        Ács Rezsı  
                  polgármester   
 

 
 

Határozati javaslat 
 

I.  
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése a 256/2014.(XII.9.), 278-
279/2013.(XII.19.) 134/2014.(VII.2.), 143/2014.(VII.2.), 193-230/2014. (XI.25.), 231-
248/2014.(XII.18.), 250-251/2014.(XII.18.), 253/2014.(XII.18.) határozat 2.) pontja, 
254/2014.(XII.18.), 255/2014.(XII.18.)  határozat 1-2. pontja, 256-260/2014.(XII.18.), 264-
270/2014.(XII.18.), 2/2015. (I.8.) határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 
történt fontosabb eseményekrıl szóló beszámolót tudomásul veszi. 
 
2. A Közgyőlés a 196/2013.(VI.27.) határozat végrehajtásának határidejét 2015. június 30-ig 
meghosszabbítja.  
 
3. A Közgyőlés a 249/2014.(XII.18.) határozat végrehajtásának határidejét 2015. március 31-
ig meghosszabbítja.  
 
II.) A Közgyőlés jóváhagyja Berlinger Attila nemzetközi kapcsolatok referensének 
Bietigheim-Bissingen városába történı kiutazását a 2015. január 5-6. között megrendezésre 
kerülı nemzetközi turisztikai kiállításra.   
 
 
 
Határid ı: 2015. február 5. 
Felelıs: Ács Rezsı polgármester  
 
 


